Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«05» июля  2021 г.         № 176

О зачислении обучающихся в параллель 10-х классов

на 2022/2023 учебный год

В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 года № 458 « Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»,  уставом МБОУ СОШ № 5, с целью соблюдения прав граждан на

образование в общеобразовательных организациях городского округа Королёв

Московской области, на основании заявлений представителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в параллель 10-х классов МБОУ СОШ № 5 на 2022/2023 учебный год

следующих обучающихся:

ФИО обучающегося Дата рождения

1. Качан Алёна Дмитриевна 12.10.2006

2. Барзукаев Халид Хусайнович 12.12.2005

3. Кислицын Вадим Денисович 12.06.2006

4. Комарова Алиса Алексеевна 22.09.2006

5. Мишин Ян Геннадиевич 13.05.2006

6. Плотников Андрей Евгеньевич 16.12.2005

7. Румянцева Камилла Кирилловна 16.02.2006

8. Сергеева Мелания Олеговна 22.07.2006

9. Сорокина Екатерина Евгеньевна 07.09.2006

10. Филатов Игорь Кириллович 27.04.2006

11. Хохлова Мария Михайловна 26.10.2006

12. Цыганенко Евгений Дмитриевич 11.05.2006

13. Шемонаев Арсений Алексеевич 28.04.2006

14. Щетинникова Любовь Антоновна 28.09.2006

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5      Шеладева С.Р.

		2022-07-06T14:27:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"